
 
 
 

UCHWAŁA Nr 313 / XXII / 2016 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 30 września 2016r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności 

niezabudowanej nieruchomości , oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 142/5, 
położonej w obrębie Mysiadło, gmina Lesznowola, powiat piaseczyński. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a – ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j.Dz.U. z 2016r. poz. 446 )     

 
Rada Gminy uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Wyraża zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności  

niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 142/5 o pow.0,0280 ha, 
stanowiącej własność Puławska Spółka z o.o. w Upadłości Likwidacyjnej, położonej w obrębie 
Mysiadło,  gmina Lesznowola, powiat piaseczyński, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
WA5M / 00334434/3. 

§ 2 
 

Wszelkie koszty związane z wykonaniem uchwały, w tym koszty aktu notarialnego ponosi 
Gmina Lesznowola.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 
Działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków nr 142/5, położona w obrębie 

Mysiadło zgodnie z ustaleniami planu miejscowego zatwierdzonego Uchwałą Rady Gminy 
Lesznowola Nr 73/VII/2011 z dnia 30 czerwca 2011r. przeznaczona jest pod poszerzenie drogi 
gminnej – ul.Kuropatwy. Zatem nabycie działki jest w pełni uzasadnione. 

 
 
 


	U Z A S A D N I E N I E

